
Uchwała Nr XVI/139/ 2008

Rady Miejskiej w Rakoniewicach

z dnia 26 marca 2008 r.

w sprawie : udzielenia pomocy Powiatowi Grodziskiemu.

        Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. 

Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi  zmianami)  oraz art.  167 ust.  2 pkt.  5 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze 

zmianami) Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje:

 

§1.1. Postanawia się udzielić pomocy w wykonaniu zadania z zakresu właściwości Powiatu 

Grodziskiego – remont chodnika przy drodze powiatowej nr 2755 P w miejscowości Wioska.

1. Gmina wykona:

a) projekt roboczy wraz z dokumentacją przetargową o wartości 5 tys. zł.

b) remont chodnika i odwodnienie z materiałów powierzonych przez Powiat w 

łącznej wysokości do 45 tys. zł

       

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic.

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XVI/139/ 2008

Rady Miejskiej w Rakoniewicach

z dnia 26 marca 2008 roku.

w sprawie : udzielenia pomocy Powiatowi Grodziskiemu.

Mieszkańcy miejscowości  Wioska  wystąpili  do Burmistrza Rakoniewic z 

wnioskiem o wykonanie remontu chodnika przy drodze powiatowej nr 2755 

w  Wiosce  ze  względu  na  zapadnięcia,  dziury  i  odkształcenia  niwelety 

chodnika. Odcinek do wykonania remontu znajduje się po lewej stronie od 

wjazdu do pałacu w kierunku Rakoniewic do wyprostowania łuku drogi.

Droga jest  w administracji  samorządowej powiatu i  zadanie przeprowadzenia 

remontu nawierzchni leży w gestii Powiatu lecz Rada Gminy może jednak na 

podstawie art. 10 ust. 2 udzielić pomocy Powiatowi jeżeli uzna, że wykonanie 

tego  zadania  uzasadnione  jest  koniecznością  zapewnienia  bezpieczeństwa 

mieszkańców.  Ponieważ  w  opisanym  przypadku  sytuacja  taka  ma  miejsce 

podjęcie uchwały jest uzasadnione.


